

Opatów, dnia 06.08.2020 roku

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp pn. „Dostawa nowego autobusu do zbiorowego transportu publicznego”.

Znak sprawy: PZT.2P.2020.

Zamawiający – Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami, wyjaśnieniami, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1

Załącznik 1A do SIWZ - są tu sprzeczne zapisy, tj. autobus nowy i używany.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku 1A do SIWZ z „używany” na „nowy”.

Pytanie 2

Wykaz dokumentów oferty. Brak załącz. nr 1A do SIWZ w wykazie.

Odpowiedź:

Załącznik 1A stanowi załącznik do SIWZ i Formularza Ofertowego. Zamawiający w Formularzu Ofertowym wskazał że: „Wykonawca potwierdza parametry wymagane przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem 1A do SIWZ”.

Pytanie 3

Zaśw. dot. jazdy 100 km/h - str. 10 SIWZ. Czy Zamawiającemu chodziło o ogranicznik prędkości do 100 km/h? Proszę o sprostowanie

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w Pkt 23, ust. 2 SIWZ bez zmian.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd z 2020 roku, nierejestrowany w Polsce, których zjechał na kołach z fabryki w Turcji na tablicach tranzytowych (próbnym – tureckich) Pojazd aktualnie ma 2500 km przebiegu

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu, który zjechał z Turcji na tablicach tranzytowych (próbnym – tureckich), gdyż oznacza to, że pojazd został zarejestrowany w Turcji, w związku z czym nie spełnia on kryterium zapisu „Pojazd nowy, nierejestrowany”. Byłoby to również sprzeczne z treścią załącznika nr 6 do SIWZ Istotne warunki umowy - § 1 ust. 4.

p.o. KIEROWNIK
Powiatowego Zakładu Transportu
w Opatowie

Ryszard Gawel